
ZARZĄDZENIE NR 113/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora przedszkola, szkoły

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia,

2) Zespołu Szkół Nr 4 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Zespołu Szkół Samochodowych w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,

4) Przedszkola Publicznego Nr 38 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

5) Zespołu Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia,

6) Zespołu Szkół Budowlanych w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

7) Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie, w składzie 
określonym w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia,

8) Przedszkola Publicznego Nr 53 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 8 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Ewa Mazurkiewicz – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Ewa Chrząszcz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych

8) Krzysztof Bolesta – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Elektryczno-
Elektronicznych

9) Anna Waleszczuk – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych

10) Grzegorz Helon – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych

11) Anna Lewicka – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Ewa Mazurkiewicz – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Andronika Maciejewska-Wyryszuk - Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego

5) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Grzegorz Szczepanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

8) Iwona Urbanik - Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

9) Monika Solich – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 4

10) Piotr Dubis – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 4

11) Grzegorz Jasiński – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 4

12) Patrycja Szczerba-Paradowska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 4

13) Ewa Dudar – przedstawiciel związków zawodowych

14) Hanna Sokołowska - przedstawiciel związków zawodowych

15) Anna Lewicka - przedstawiciel związków zawodowych

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Samochodowych w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Andronika Maciejewska-Wyryszuk – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Grzegorz Szczepanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Elżbieta Patyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Samochodowych

8) Andrzej Borodyn – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Samochodowych

9) Krystyna Kazimierska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Samochodowych

10) Beata Godyń – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Samochodowych

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 113/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 38 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Małgorzata Makowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Beata Kawardzikis – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 38

8) Marzena Zych – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 38

9) Monika Durasiewicz – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 38

10) Krzysztof Bzdęga – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 38

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 113/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Andronika Maciejewska-Wyryszuk – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Małgorzata Makowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Grzegorz Szczepanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Daniel Dawidowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Rzemieślniczych

8) Agnieszka Ogórek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Rzemieślniczych

9) Agnieszka Holik – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Rzemieślniczych

10) Anna Tajer – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Rzemieślniczych

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 113/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Andronika Maciejewska-Wyryszuk – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Małgorzata Makowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Grzegorz Szczepanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Aneta Kubicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Budowlanych

8) Justyna Dębowska-Kowalska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Budowlanych

9) Jerzy Matusz – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Budowlanych

10) Daria Lamparska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Budowlanych

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związków zawodowych

12) Anna Lewicka – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 113/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Ewelina Kołodziej – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Andronika Maciejewska-Wyryszuk - Urząd Miasta Szczecin – przedstawiciel organu 
prowadzącego

5) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Małgorzata Makowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Grzegorz Szczepanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

8) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu prowadzącego

9) Anna Kubik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji 
Morskiej i Politechnicznej

10) Grażyna Suliga-Kwoka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zachodniopomorskiego Centrum 
Edukacji Morskiej i Politechnicznej

11) Małgorzata Piotrowska – przedstawiciel Rady Rodziców Zachodniopomorskiego Centrum 
Edukacji Morskiej i Politechnicznej

12) Andrzej Pawlik – przedstawiciel Rady Rodziców Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji 
Morskiej i Politechnicznej

13) Barbara Stępień – przedstawiciel związków zawodowych

14) Anna Lewicka– przedstawiciel związków zawodowych

15) Hanna Sokołowska– przedstawiciel związków zawodowych

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 113/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 53 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Małgorzata Makowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Katarzyna Bartczak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 53

8) Dorota Kowalska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 53

9) Justyna Wasilewska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 53

10) Małgorzata Porada-Rochoń – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 53

11) Maria Świerczek– przedstawiciel związków zawodowych

Id: 7369F1D0-F48C-4B57-833C-D49F8A166D2C. Przyjęty Strona 1




